
UCHWAŁA NR XLIX/819/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 września 2018 r. 

 

w sprawie projektu zmian Statutu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

 

Na podstawie art. 7 i art. 18 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r., poz. 913, poz. 1000 i poz. 1432), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się projekt zmian Statutu Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 72/99 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 23 marca 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2008 r. Nr 158, poz. 2465 z późn. zm.1), 

w brzmieniu określonym jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Sejmiku do uzgodnienia projektu zmian Statutu 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z Prezesem Rady Ministrów.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionego Statutu zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2015 r., poz. 283  

i poz. 2595 oraz 2016 r. poz. 1830. 



UZASADNIENIE 

 

Doraźna Komisja Statutowa na posiedzeniu w dniu 20 września 2018 r. zapoznała się 

z zastrzeżeniami Prezesa Rady Ministrów Rzeczypospolitej Polskiej zawartymi w piśmie 

z dnia 25 lipca 2018 r., i przyjęła zmiany w dotychczasowym projekcie Statutu wynikające 

z uwzględnienia treści uwag.    

 


